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Postadresse Besgksadresse Kontakt
Faerder Grev Wedels gate 1 Sentralbord: +47 33 37 10 00
3111 Tensberg Direkte: +47 33371177

naSjona|pa rkStyre Epost: fmvtpost@fylkesmannen.no

Nettside: http://ferdernasjonalpark.no/

Svein Konstali

Saksbehandler Anne Sjgmaeling Var ref. 2021/7345-0 432.3 Deres ref. Dato 30.08.2021

Svar - Sgknad - Faerder nasjonalpark - Moutmarka Nord -
fjerning av ugnsket vegetasjon

Vi viser til sgknad ang. fijerning av ugnsket vegetasjon i Moutmarka. Nasjonalparkforvaltningen
takker for innspillet og ensket om & bidra til skjgtsel i Feerder nasjonalpark.

Nasjonalparkforvaltningen avslar din sgknad om fjerning av vegetetasjon i Moutmarka nord.

| henhold til verneforskriftens § 3, pkt. 2.3 kan forvaltningsmyndigheten etter sgknad gi tillatelse til
rydding av vegetasjon som er til hinder eller vesentlig ulempe for mye brukte friluftsomrader.

Vurdering:

Etter forvalters vurdering er stien fra nord i Moutmarka fortsatt er fremkommelig, og saledes ikke
til hinder eller vesentlig ulempe for friluftsbrukere.

Nasjonalparkforvaltningen har valgt a ikke igangsette nye ryddeprosjekter i 2021, men kun utfgre
vedlikehold av tidligere prosjekter. Det foreligger en omfattende skjgtselsplan for Moutmarka, og
tiltak er delvis utfgrt og delvis igangsatt. Forvaltningen vil gjennomfere evaluering av igangsatte
tiltak i Moutmarka opp mot malene i forvaltningsplanen. Forvaltningen tar derfor med dine innspill
videre i vurdering av nye tiltak i Moutmarka. Forvaltningen har god dialog med grunneier for
omradet, Oslofjordens Friluftsrad.

Med hilsen

Anne Sjomaling
nasjonalparkforvalter

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Kopi til:
Statsforvalteren 1 Vestfold og Telemark  Postboks 2076 3103 TONSBERG
OSLOFJORDENS FRILUFTSRAD Vaterlandsveien 23 3470 SLEMMESTAD

Nasjonalpark Feerder Nasjonalpark
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Faerder
nasjonalparkstyre

lllustrasjon til omsgkt tiltak:
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Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 14.07.2021 16:35:34

Til: Postmottak SFVT

Kopi: 'Kjetil Johannessen'; 'post@oslofjf.no’; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’
Tittel: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. naerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.

Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her —til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar giennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der — fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre na — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
reédt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa redmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,
for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt rédmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere
vet at vi er i stand til & gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

Ke

konstali

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no




Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 14.07.2021 16:01:31

Til: Postmottak SFVT

Kopi: 'Kjetil Johannessen'; 'post@oslofjf.no’; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no
Tittel: Feerder nasjonalpark (vedlegg)

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>
Sendt: Wednesday, July 14, 2021 3:51 PM

Til: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>
Emne: Ugnsket avmerket

Image
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Fra: Oslofjordens Friluftsrad[post@oslofjf.no]

Sendt: 15.07.2021 08:40:52

Til: Svein Konstali; Postmottak SFVT

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Tittel: SV: Feerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei, og takk for henvendelsen!

Pa grunn av ferieavvikling kan det vaere vanskelig a fa avklart dette denne uken, sa du far nok ingen
tilbakemelding pa denne f@r i neste uke.

Vennlig hilsen
Oslofjordens Friluftsrad

Trine Midtsem

For fiorden og friluftslivet siden 1933

I \ ; o
) o ;.-'r:.'.'r

-

—— e B  slofordens
i e (’_I)r.'.'.l.:!."\-.'.hll
oslofjorden.org
TIf. 67 55 49 90 Nettsider Facebook Instagram

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>

Sendt: onsdag 14. juli 2021 16:36

Til: 'sfvtpost@statsforvalteren.no' <sfvtpost@statsforvalteren.no>

Kopi: Kjetil Johannessen <kjetil@oslofjf.no>; Oslofjordens Friluftsrad <post@oslofjf.no>;
'bente@ferdernasjonalparksenter.no' <bente@ferdernasjonalparksenter.no>

Emne: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. neerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.

Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her — til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar gjennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der — fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre nd — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
redt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa régdmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,

for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt réedmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere



vet at vi er i stand til 3 gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

Ke

konstali

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no




Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 16.07.2021 09:59:20

Til: Oslofjordens Friluftsrad; Postmottak SFVT

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Tittel: SV: Feerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei.

Hvis noe av det omsgkte kreves utelatt fra felling sa gj@r vi det ikke, da vi utelukkende motiveres av at nevnte
smykke av et svaberg etter ti tusen ar i lyset ikke skal pakkes inn og skjules i mgrket. Forutsetningen er altsa at alt
skal bort, og at fjellet deretter star bart og rent. Rehabilisert.

Som en bieffekt av dette, reddes i sa fall ogsa som nevnt kyst-turstien mellom Mostranda og VE ogsa langs dette
fiellet.

SK

Sendt fra E-post for Windows 10

Fra: Oslofjordens Friluftsrad

Sendt: torsdag 15. juli 2021 kl. 08:40

Til: Svein Konstali; 'sfvtpost@statsforvalteren.no'

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Emne: SV: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei, og takk for henvendelsen!

Pa grunn av ferieavvikling kan det vaere vanskelig a fa avklart dette denne uken, sa du far nok ingen
tilbakemelding pa denne fg@r i neste uke.

Vennlig hilsen

Oslofjordens Friluftsrad

Trine Midtsem

For fjorden og friluftelivet ciden 1933

]I | - .\..ll %
1™ b

=M ."f.!-'-
LA

—— e g (slofordens
s B ¥ e @f.':.'..-!.'u.'.:.ll'
oslofjorden.org
TIf. 67 55 49 90 Nettsider Facebook Instagram

Far sy

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>

Sendt: onsdag 14. juli 2021 16:36

Til: 'sfvtpost@statsforvalteren.no' <sfvtpost@statsforvalteren.no>

Kopi: Kjetil Johannessen <kjetil@oslofjf.no>; Oslofjordens Friluftsrad <post@oslofjf.no>;
'bente@ferdernasjonalparksenter.no' <bente@ferdernasjonalparksenter.no>

Emne: Ferder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. neerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.



Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her —til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar giennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der —fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre nd — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
rgédt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa rgdmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,
for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt réedmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere
vet at vi er i stand til 3 gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no




Fra: Svalestad, Sigurd Anders[fmvesas@statsforvalteren.no]

Sendt: 16.07.2021 12:03:00

Til: Svein Konstali; Svein.Konstali@helsenor.no

Kopi: Sjgmeeling, Anne

Tittel: Seknad om tillatelse til fierning av planter i Faerder nasjonalpark

Takk for sgknaden., og for tilleggsinformasjon.
Var nasjonalparkforvalter, Anne Sjgmaeling, kommer tilbake fra ferie i august. Det gir god tid til & behandle
spknaden for eventuell giennomfgring i 2022.

Med vennlig hilsen
Sigurd Anders Svalestad
fungerende fagsjef -natur

@ Statsforvalteren | Vestfold og Telemark

Telefon: 33371190

Mobil: 95269315

E-post: fmvesas@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/vt



Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 14.07.2021 16:35:34

Til: Postmottak SFVT

Kopi: 'Kjetil Johannessen'; 'post@oslofjf.no’; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’
Tittel: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. naerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.

Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her —til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar giennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der — fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre na — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
reédt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa redmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,
for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt rédmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere
vet at vi er i stand til & gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

Ke

konstali

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no




konstali



Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 14.07.2021 16:01:31

Til: Postmottak SFVT

Kopi: 'Kjetil Johannessen'; 'post@oslofjf.no’; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no
Tittel: Feerder nasjonalpark (vedlegg)

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>
Sendt: Wednesday, July 14, 2021 3:51 PM

Til: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>
Emne: Ugnsket avmerket

Image
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Fra: Oslofjordens Friluftsrad[post@oslofjf.no]

Sendt: 15.07.2021 08:40:52

Til: Svein Konstali; Postmottak SFVT

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Tittel: SV: Feerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei, og takk for henvendelsen!

Pa grunn av ferieavvikling kan det vaere vanskelig a fa avklart dette denne uken, sa du far nok ingen
tilbakemelding pa denne f@r i neste uke.

Vennlig hilsen
Oslofjordens Friluftsrad

Trine Midtsem

For fiorden og friluftslivet siden 1933
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oslofjorden.org
TIf. 67 55 49 90 Nettsider Facebook Instagram

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>

Sendt: onsdag 14. juli 2021 16:36

Til: 'sfvtpost@statsforvalteren.no' <sfvtpost@statsforvalteren.no>

Kopi: Kjetil Johannessen <kjetil@oslofjf.no>; Oslofjordens Friluftsrad <post@oslofjf.no>;
'bente@ferdernasjonalparksenter.no' <bente@ferdernasjonalparksenter.no>

Emne: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. neerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.

Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her — til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar gjennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der — fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre nd — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
redt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa régdmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,

for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt réedmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere



vet at vi er i stand til 3 gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

Ke

konstali

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no




For fiorden og friluftelivet siden 1933
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Fra: Svein Konstali[Svein.Konstali@helsenor.no]

Sendt: 16.07.2021 09:59:20

Til: Oslofjordens Friluftsrad; Postmottak SFVT

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Tittel: SV: Feerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei.

Hvis noe av det omsgkte kreves utelatt fra felling sa gj@r vi det ikke, da vi utelukkende motiveres av at nevnte
smykke av et svaberg etter ti tusen ar i lyset ikke skal pakkes inn og skjules i mgrket. Forutsetningen er altsa at alt
skal bort, og at fjellet deretter star bart og rent. Rehabilisert.

Som en bieffekt av dette, reddes i sa fall ogsa som nevnt kyst-turstien mellom Mostranda og VE ogsa langs dette
fiellet.

SK

Sendt fra E-post for Windows 10

Fra: Oslofjordens Friluftsrad

Sendt: torsdag 15. juli 2021 kl. 08:40

Til: Svein Konstali; 'sfvtpost@statsforvalteren.no'

Kopi: Kjetil Johannessen; 'bente@ferdernasjonalparksenter.no’

Emne: SV: Faerder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Hei, og takk for henvendelsen!

Pa grunn av ferieavvikling kan det vaere vanskelig a fa avklart dette denne uken, sa du far nok ingen
tilbakemelding pa denne fg@r i neste uke.

Vennlig hilsen

Oslofjordens Friluftsrad

Trine Midtsem

For fjorden og friluftelivet ciden 1933
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Far sy

Fra: Svein Konstali <Svein.Konstali@helsenor.no>

Sendt: onsdag 14. juli 2021 16:36

Til: 'sfvtpost@statsforvalteren.no' <sfvtpost@statsforvalteren.no>

Kopi: Kjetil Johannessen <kjetil@oslofjf.no>; Oslofjordens Friluftsrad <post@oslofjf.no>;
'bente@ferdernasjonalparksenter.no' <bente@ferdernasjonalparksenter.no>

Emne: Ferder nasjonalpark: Sgknad (haster - ma besvares denne uke)

Viser til vedlegg sendt nettopp med 3 bilder
1. oversiktsbilde av berg og avmerket ugnskede vekster
2. neerbilde av ugnskede vekster, sett fra nord
3. samme ugnskede vekster, sett fra syd.



Svaberget ligger et steinkast fra grinda ved Moutmarka Nord (beiteomrade utviklet av undertegnede).

Det gar mange folk her —til eller fra Mostranda. De som kommer fra Mostranda, gar giennom nevnte grind. Det gar
en gammel sti der —fra grinda inn i parken. Dette er en del av kyststien fra Mostranda til Verdens Ende. Fgr man
dessverre nd — som bildet dokumenterer — et steinkast inn i parken mgter en vegg av ugnsket vegetasjon (merket
rgédt) som naermest stenger for videre ferdsel. Det er ogsa veldig synd at dette vakre svaberget na gror igjen. Man
kan se pa dette som et uttrykk for at forvalteren ikke holder kystlandskapet og vatsmark-omradet i den stand
allmennheten generelt forventer.

Undertegnede sgker med dette om fellingstillatelse ut 2022 pa rgdmerket ugnskede vekster langs nevnte
svabergside (jf fgrste bilde), basert pa samme fremgangsmate — herunder brenning (snarest mulig, tidligst om vel
ett ar (15.09.2022)) pa stedet — som benyttet i nevnte Moutmarka nord samt det nasjonalpark-omradet vi ryddet
for tre ar siden.

Hvis sgknaden innvilges kjapt nok og uten at det foretas modifiseringer, forsgker jeg i helgen a rekruttere
dugnadsfolk med sikte pa a gjgre det i neste uke (feriesyssel). Derav haster (vi ma altsa ha svar innevaerende uke,
for det er na arbeidsfolket er her). Jeg har sjekket vekstene, det er ingen fuglereir i dem.

Ved OK felles alt réedmerket (all vegetasjon langs avbildet svaberg), som brennes pa egnet sted like ved (slik dere
vet at vi er i stand til 3 gjgre uten at det genereres skader pa nevnte kystlandskap).

Med vennlig hilsen
Svein Konstali

adm dir

Konstali Helsenor AS

+47 9546 1362
Bryggegata 9, 0250 Oslo

www.helsenor.no
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Fra: Svalestad, Sigurd Anders[fmvesas@statsforvalteren.no]

Sendt: 16.07.2021 12:03:00

Til: Svein Konstali; Svein.Konstali@helsenor.no

Kopi: Sjgmeeling, Anne

Tittel: Seknad om tillatelse til fierning av planter i Faerder nasjonalpark

Takk for sgknaden., og for tilleggsinformasjon.
Var nasjonalparkforvalter, Anne Sjgmaeling, kommer tilbake fra ferie i august. Det gir god tid til & behandle
spknaden for eventuell giennomfgring i 2022.

Med vennlig hilsen
Sigurd Anders Svalestad
fungerende fagsjef -natur

@ Statsforvalteren | Vestfold og Telemark

Telefon: 33371190

Mobil: 95269315

E-post: fmvesas@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/vt



@ Statsforvalteren i Vestfold og Telemark
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